
 

ZPŮSOB ÚPRAVY HLASOVACÍHO LÍSTKU 
do Zastupitelstva obce Hnojice se volí 9 členů 

 
Volič může volit nejvýše tolik kandidátů, kolik členů Zastupitelstva obce Hnojice má být zvoleno tzn. 
9 členů. 
  

1.) Volič může na hlasovacím lístku označit v rámečku před jménem kandidáta křížkem toho 
kandidáta, pro kterého hlasuje, (nejvýše může takto označit 9 kandidátů) a to v kterémkoliv 
ze sloupců, v nichž jsou uvedeni kandidáti jednotlivých volebních stran nebo 
  

2.) volič může na hlasovacím lístku označit křížkem pouze jednu volební stranu nebo 
 

3.) volič zároveň s jednou označenou volební stranou může označit křížkem v rámečku před 
jménem dalšího kandidáta (kandidáty) pro kterého hlasuje, a to v kterémkoliv ze sloupců, v 
nichž jsou uvedeni kandidáti jednotlivých volebních stran.  

 
Takto volí předně jednotlivě označené kandidáty a dále tolik kandidátů označené volební strany, 
kolik činí rozdíl počtu členů zastupitelstva, kteří mají být zvoleni. 
  
Úřední obálku s upraveným hlasovacím lístkem volič vloží před okrskovou volební komisí do volební 

schránky. 


